
ZARZĄDZENIE NR 406/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 października 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji;  
Organizacyjnego; Spraw Obywatelskich; Spraw Przestrzennych; Zarządzania Usługami 
Komunalnymi oraz dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 
Miasta Kielce oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

700 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 406/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 października 2015r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        2 400 

-       11 786 

             0 

             0 

-        2 400 

-        1 500 

71095 

85203 

85212 

85219 

85220 

70004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU POZOSTAŁYCH 
PODATKÓW I OPŁAT 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        3 900 

         2 025 

-        2 025 

         9 439 

         5 857 

-           40 

           340 

-        1 340 

-       10 077 

-          399 

-        3 780 

       100 000 

        19 000 

           500 

-      286 000 

-       30 800 

           200 

-       19 500 

-          200 

       186 000 

        30 000 

           800 

       220 000 

           730 

-      223 164 

            34 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       119 500 

-      336 300 

       216 800 

-        2 400 

4170 

4300 

4210 

4260 

4280 

4300 

4410 

4480 

4520 

4700 

4010 

4210 

4360 

4010 

4120 

4230 

4360 

4700 

4010 

4110 

4120 

4270 

4490 

4530 

4570 

Wydatki 

GMINA 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        1 500 

80101 

80110 

80146 

80148 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       18 231 

-      278 664 

-      148 964 

-      248 590 

-      168 695 

-        2 736 

         2 858 

           631 

-      100 243 

         7 847 

-        1 931 

-       36 004 

            31 

         5 940 

-           14 

        49 461 

-          927 

         8 737 

-       26 507 

-       88 963 

-       83 383 

-      141 882 

-       88 461 

-          227 

        13 075 

         1 000 

-       90 469 

-          991 

-        4 988 

-       12 653 

-          410 

-           59 

-          741 

-            7 

        19 127 

-        4 981 

        10 141 

         6 820 

-          500 

-       15 012 

-        3 637 

-       41 840 

-       34 628 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      929 494 

-      501 379 

-        8 692 

-      107 903 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4300 

4410 

4700 

3020 

4010 

4040 

Wydatki 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80150 

85305 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ŻŁOBKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        9 657 

-       31 049 

-        2 678 

        44 964 

-       30 616 

         1 000 

-        2 578 

-        2 342 

-          500 

-            4 

         2 765 

-        3 676 

         6 573 

         7 155 

     1 141 609 

       221 284 

        19 285 

            48 

        13 180 

         4 139 

        85 057 

         2 378 

-          376 

        15 408 

            25 

            59 

           386 

             6 

        31 915 

         3 546 

           864 

        45 351 

-        7 091 

         5 000 

-       10 600 

-       31 500 

-        3 000 

         8 327 

-        3 000 

-       10 000 

         2 100 

-          950 

         9 800 

             0 

             0 

     1 545 968 

             0 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

Wydatki 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       10 386 

         2 500 

             0 

-       10 386 

         2 500 

85395 

85203 

80101 

80110 

80150 

75108 

75110 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I KONSTYTUCYJNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        7 886 

-           60 

-          400 

-          300 

-          877 

-        2 800 

         3 529 

           214 

           446 

            27 

        18 365 

         1 113 

         2 698 

           163 

-          301 

-           18 

-       25 020 

-        1 516 

           283 

            17 

           789 

-           40 

         1 040 

-          420 

-          399 

-          970 

-        3 069 

-        7 318 

             1 

           109 

            10 

-          119 

         2 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 069 

-        7 318 

             1 

         2 500 

             0 

4360 

4390 

4410 

4480 

4520 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4417 

4419 

4210 

4280 

4300 

4410 

4520 

4700 

4240 

4240 

4240 

4110 

4120 

4170 

4210 

Wydatki 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          137 

           137 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         2 400 

             0 

-       31 919 

             0 

         2 400 

             0 

85201 

85202 

85220 

85295 

70005 

80146 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         2 400 

-       34 319 

-        1 000 

        43 062 

         8 000 

-        6 395 

-       13 000 

-       16 000 

-          200 

-       12 000 

-        1 115 

-          173 

-        1 200 

            21 

-        3 500 

         3 500 

-        7 000 

         7 000 

         2 200 

-        2 200 

         6 000 

-        1 500 

-        3 000 

-          800 

         3 300 

-        4 000 

            86 

-           86 

         2 400 

-           40 

           120 

-        1 860 

         1 780 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 400 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4270 

4280 

4360 

4430 

4520 

4010 

4170 

4210 

4300 

4590 

4700 

4170 

4210 

4240 

4260 

4300 

4700 

4280 

4360 

4300 

4300 

4410 

4420 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

710 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       34 319 

             0 

-       34 319 

             0 

85156 

85201 

71015 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

-       34 319 

-        3 400 

-        3 444 

         5 000 

         1 544 

           300 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       34 319 

             0 

4130 

3110 

4010 

4020 

4210 

4260 

4360 

Wydatki 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

851 

921 

700 

710 

900 

801 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 406/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 października 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ SPRAW PRZESTRZENNYCH 

5. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        6 000 

         1 500 

             0 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

        13 911 

             0 

        12 911 

-        6 000 

         7 500 

             0 

             0 

             0 

        13 911 

             0 

75818 

80195 

85154 

92105 

70005 

71004 

90004 

80101 

80110 

75011 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         1 500 

        11 411 

-        6 000 

         1 500 

-          406 

-          122 

           528 

         6 000 

             0 

        25 000 

-       25 000 

        22 000 

-       22 000 

         3 069 

        10 842 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 000 

         1 500 

             0 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

         3 069 

        10 842 

             0 

4810 

4170 

4110 

4120 

4170 

4300 

6050 

4300 

4390 

4270 

4300 

2540 

2540 

Wydatki 

GMINA 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        2 500 

-        2 500 

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       14 000 

        14 000 

-       10 300 

         7 800 

             0 -        2 500 

4010 

4170 

4170 

4300 

Wydatki 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 406/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 października 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

         3 525 

-       34 319 

         3 525 

-       34 319 

         3 525 

-       34 319 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80110 

80150 

85201 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         3 524 

             1 

-       34 319 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

         3 525 

-       34 319 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 524 

             1 

-       34 319 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 406/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80110, 80150 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.610.2015 i FN.I.3111.696.2015 z dnia                        

14 października 2015r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 3.525 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie                           

z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz 

art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.525 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85201 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.600.2015 z dnia 14 października 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 34.319 zł przeznaczonej na 

finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w placówkach opiekuńczo – wychowawczych. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 34.319 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



2 

 

III.  Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

220.764 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek akcyzowy wraz     

z odsetkami oraz wymianę stolarki okiennej i remont instalacji c.o. w zasobie lokalowym 

Gminy Kielce, remont korytarzy w budynku mieszkalnym ul. Malików 250, klatki 

schodowej i bramy przejazdowej ul. Wesoła 38, posadzek w korytarzach ul. Skibińskiego 

8, konstrukcji dachu ul. Solna 4, wymianę stolarki okiennej ul. Kozia 10a, wymianę 

witryny ul. Sienkiewicza 28. 

 Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

2.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

2.025 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą  

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty         

352.136 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup artykułów biurowych i środków czystości, opłatę za odprowadzenie ścieków        

w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Okrzei oraz zakup środków czystości, 

artykułów biurowych i drobnego wyposażenia, opłaty za energię w Klubach Seniora 

/rozdział 85203/ - 15.636 zł; 

- wynagrodzenia dla pracowników, zakup artykułów biurowych oraz opłaty za usługi 

telekomunikacyjne dla Działu Świadczeń Rodzinnych i Świadczeń z Funduszu 

Alimentacyjnego /rozdział 85212/ -119.500 zł; 

- zakup leków i wyrobów medycznych /rozdział 85219/ - 200 zł; 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



3 

 

- wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy dla 

pracowników Mieszkań Chronionych i Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego 

/rozdział 85220/ - 216.800 zł. 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

1.829 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych      

i środków czystości, opłatę za odprowadzenie ścieków w Środowiskowym Domu 

Samopomocy, ul. Okrzei oraz Środowiskowym Domu Pomocy społecznej, ul. Kołłątaja 4. 

 Dział 852 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty         

73.169 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia dla pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne za miesiąc XII, 

gospodarowanie odpadami za miesiąc XII w Zespole Placówek „Dobra Chata”,                

ul. Sandomierska 126 /rozdział 85201/ - 51.083 zł; 

- opłaty za odprowadzenie ścieków przez Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta, 

ul. Żeromskiego 4/6 oraz odszkodowania wynikające z postanowienia sądu w Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, umowy zlecenia z tytułu 

rozliczenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku Domu Pomocy Społecznej 

im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76  /rozdział 85202/ - 12.700 zł; 

- umowy zlecenia dla instruktorów terapii zajęciowej oraz opłaty za usługi terapeutyczne, 

psychoterapeutyczne i psychologiczne dla wychowanków Specjalistycznej Placówki 

Wsparcia Dziennego w ramach Zespołu Usług Interwencji Kryzysowej w Placówce 

Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4, zakup kanapy dla wychowanka przebywającego            

w mieszkaniu chronionym  /rozdział 85220/ - 9.300 zł; 

- badania wstępne i kontrolne pracowników Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej,           

ul. Wesoła 47/49 /rozdział 85295/ - 86 zł. 

4. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75108 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty     

7.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowy wynajmu lokali 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



4 

 

wyborczych oraz usługę transportową w dniu wyborów do Parlamentu RP zarządzonych 

na dzień 25 października 2015r. 

 

5. Wydział Spraw Przestrzennych 

Dział 710, rozdział 71004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty       

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla 

wykonawcy realizującego umowę dotyczącą świadczeń reklamowych związanych                

z projektem akcji pod roboczą nazwą „Pracownia miast”. 

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

1.728.814 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup środków czystości, ręczników do łazienek uczniowskich  w Szkole Podstawowej 

Nr 1, 2, 27, 28, 34, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, 5, 6, zakup opału w Szkole 

Podstawowej Nr 8, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6, zakup materiałów 

biurowych w szkole podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 16, zakup 

wykładzin dywanowych do miejsc zabaw dla dzieci oraz świetlówek w Szkole 

Podstawowej Nr 27, zakup podręczników do klasy I w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 16, koszty udrażniania rynien oraz konserwacje i naprawę kotłów 

olejowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 11, opłata za usługi 

telekomunikacyjne w Szkole Podstawowej Nr 19, koszty badania technicznego budynku, 

badanie instalacji gazowej, rezystencje instalacji elektrycznej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 27, korekty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w Szkole Podstawowej Nr 2, 4, 8, 18, 25, 28, 34, Zespole Szkół Ogólnokształcących       

Nr 5, 6, 8, 10, 28, 29, szkolenia pracowników w zakresie BHP i ABI w Szkole 

Podstawowej Nr 4, 28, 33, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, 6, 15, 27   /rozdział 

80101/ - 75.505 zł; 

- zakup środków czystości, materiałów biurowych w Gimnazjum Nr 7, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 4, 5, 6, 10, 16, 27, opału w gimnazjum w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 26, podręczników do klasy I gimnazjum w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 16, korektę odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w Gimnazjum Nr 3, 7, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 5, 6, 8, 10, 11, 14, 16, 26, 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



5 

 

27, 28, Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, szkolenia pracowników w zakresie 

BHP i ABI w Gimnazjum Nr 7, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, 12, 15, 27, 29, 

Zespole Szkół Informatycznych /rozdział 80110/ - 43.343 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w ramach środków przyznanych na 

dokształcanie, w tym na studia podyplomowe i koszty delegacji w Szkole Podstawowej 

Nr 8, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 8, 14, 29, Przedszkolu Samorządowym Nr 6 

/rozdział 80146/ - 6.820 zł; 

- zakup środków czystości, płynów do zmywarek, zastawę stołową w stołówkach 

szkolnych i przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 28, 33, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 12, 29, Przedszkolu Samorządowym Nr 1, 6, 9, 14, 18, 19, 21, 

22, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39, koszty naprawy zmywarki w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 29, opłaty za wywóz odpadów w stołówce przedszkolnej            

w Przedszkolu Samorządowym Nr 33, korekty odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w Szkole Podstawowej Nr 25, 33, 34, Zespole Szkół Ogólnokształcących     

Nr 11, 12, 27, 29, Przedszkolu Samorządowym Nr 21, 23, 27, szkolenia z zakresu 

żywienia wg. nowych zasad pracowników kuchni w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Nr 8, 15, 27, 29, Przedszkolu Samorządowym Nr 1, 3, 4, 9, 18, 23, 24, 28, 30, 33, 34, 35, 

39, 42 /rozdział 80148/ - 55.302 zł; 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 1, 4, 8, 18, 19, 

25, 27, 28, 33, 34, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 26, 27, 

28, 29, Gimnazjum Nr 7, 9, Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, Zespole Szkół 

Informatycznych /rozdział 80150/ - 1.546.344 zł; 

- zapłatę za przygotowanie opinii przez biegłego nakazanej przez Sąd Administracyjny        

w związku z decyzją o zwrocie dotacji dla szkoły niepublicznej po kontroli Urzędu 

Miasta Kielce  /rozdział 80195/ - 1.500 zł. 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  528 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty    

70.578 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe         

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



6 

 

w Żłobku Samorządowym Nr 5, składki na ubezpieczenie społeczne w Żłobku 

Samorządowym Nr 15, pomoce dydaktyczne, zabawki i środki czystości w Żłobku 

Samorządowym Nr 15 i 17, rozbudowę sieci elektrycznej oraz malowanie pomieszczeń     

w Żłobku Samorządowym Nr 17, czyszczenie separatora tłuszczu w Żłobku 

Samorządowym Nr 5, czyszczenie i zabezpieczenie tarketu w Żłobku Samorządowym      

Nr 17, 5-letni przegląd techniczny budynku Żłobka Samorządowego Nr 5.  

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

26.855 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów pn.: 

„Europejski staż kluczem do kariery zawodowej” realizowanego przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2  oraz „Zagraniczne staże dla uczniów Zespołu Szkół 

Elektrycznych w Kielcach”. 

 Dział 801, rozdział 80101, 80110 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty   

10.387 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół             

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych     

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne lub inne niż jst. 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

1.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli w ramach środków przeznaczonych na dokształcanie, w tym na 

kursy, szkolenia, delegacje w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego, VI Liceum 

Ogólnokształcącym. 

 

7. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

22.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wymianę zniszczonych płyt 

z piaskowca Brenna na płyty granitowe na murkach przy źródełku Biruty. 

 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



7 

 

8. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

300.000 zł z zadania pn.: „Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych” na 

zadanie pn.: „Zakup nieruchomości pod cmentarz”. 

 

9. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

14.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu 

mowy zlecenia dla osoby wykonującej zadania zlecone z zakresu rejestracji stanu 

cywilnego. 

 

10. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

6.844 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

11. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

 Dział 751, rozdział 75108 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

119 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi transportowe 

urn, parawanów i tablic informatycznych. 

 

 Dział 751, rozdział 75110 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

137 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na obsługę informatyczną             

w wyborach do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty



8 

 

12. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75108 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

2.500 zł  z Wydziału Spraw Obywatelskich do Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 

Miasta Kielce z przeznaczeniem na obsługę techniczną wyborów parlamentarnych 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 

13. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.000 zł na współorganizację Koncertu Prezydenckiego, który 

odbędzie się w dniu 19 listopada 2015r. w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. 

Ludomira Różyckiego w Kielcach.  

Id: B59E9320-D37C-4680-A735-FDEB33A55DD4. Przyjęty




